
【事務局だより】 

 

「一般社団法人福井県レクリエーション協会」 

★２０２５年５月２日設立★ 
 

会長挨拶 

一般社団法人福井県レクリエーション協会 

会 長   出 村 友 寛 

 

福井県レクリエーション協会会員の皆様、いつもありがとうございます。 

今回の会報では、当協会の大きなニュースとして、この度、一般社団法人になったことをご報告させて頂きま

す。これもひとえに、日頃より活動にご参加、ご協力いただいている皆様のおかげです。 

法人化によって、より多様な活動の展開が可能になるのではないかと期待しております。今後も、魅力的なレ

クリエーションの機会を提供できるよう、精一杯努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申

し上げます。一緒に福井県のレクリエーションを盛り上げていきましょう。 

 

  

    

【総会の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総会終了後のお楽しみ会！ 

今年もクオカードが景品！ 

色合わせやあいこじゃんけんを楽

しみました。 

福井県レクリエーション協会最後の総会の

様子です。今後は、一般社団法人福井県レ

クリエーション協会として事業を進めてい

きます。 


